
Obsah
Peppa, její rodina a kamarádi ....6

Koníček Duhová Podkůvka .................8

Prasátka si hrají .................................14

Hádanka s koníkem .............................16

Která hračka je jiná? ........................17

Máte tu balík! .......................................18

Tomův dinosaurus ................................20

Malujeme s Peppou ...........................21

Tradá! Bumtarata! Cink! .................22

Cvičení s dědou Zajícem ................23

Ostružiní ...................................................24

Hole a žebříky .......................................30

Voňavé počítání ....................................32

Statečný tatínek ..................................33

Najdi rozdíly ...........................................34

Šípková Peppa ........................................35

Dědečkova zahrádka............................36

Krásní motýlci .......................................37

Papírová vlaštovka ...............................38

Deštivá písnička ....................................40

Zimní hádanka.......................................41

Letní hrátky ...........................................42

Objevený poklad ...................................44

Pizza, mňam! ..........................................45

Pirátská párty.......................................46

Svíčky na dortu ....................................47

TIK-TAK! Kolik je hodin? ....................48

Rozkopaná silnice ..................................50

Silniční závod ..........................................56

Stát! Jeď! ................................................58

Dokonči bagr ..........................................59

Konečně doma! ......................................60

Na shledanou, Peppo! .........................61



Peppa, její  
Ahoj! Já jsem prasátko Peppa a tohle 
je můj bratříček Tom. Podívej se na 
obrázky mé rodiny a mých kamarádů. 
Na každého z nich ukaž prstem 
a napodob zvuk, kterým se představí.

To je 
maminka.

To je tatínek.

To je Tom.

Tohle je babička.

A to je sestřenice Chloe.

Tohle je 
dědeček.

CHROO!

Chroo!
CHRRooo!

CHRRROO!

Chroocht!
Kvííík! H

ehe!

6



rodina a kamarádi

Peppa má spoustu kamarádů. A jedním z nich jsi TY!

To je pejsek Danny.

To je kočička Katka.

Haf! 
 Haf!

Mňau!

To je zajíček Rebeka.

To je její 
bráška Ríša.

Kvík!

Kvííí!

To je ovečka Zuzka.

To je poník Péťa.

Bééé!

Íhahá!

To je slůně Emily.

To je zebra Zoe.

Tradáá
áááá!

Frrrrk!

7



Čas na      pohádku

  Koníček Duhová  Koníček Duhová
          Podkůvka          Podkůvka

Peppa s Tomíkem si hrají v pokojíčku.
„Di-saujus! Grrrr!“ vrčí Tom.
Vtom se zdola ozve zvonek. DING! DING!

Je to pošťák pan Zebra. Nese velký balík.
„To asi bude ten železobeton, co jsem si objednal,“ bručí tatínek.
Ale není to železobeton pro tatínka.
Je to balík pro Peppu a Tomáška!
„Jé! To je ale razítek a známek!“ diví se Peppa.

8



  Koníček Duhová
          Podkůvka

„Balík! To je zajímavé!“ kroutí hlavou maminka.
Balík je od tety Dottie. Žije daleko v jiné zemi. 
Poslala také dopis. Stojí v něm:

Drahá Peppo, drahý Tome!
Posílám vám společný dárek.
S láskou teta Dottie

Peppa s ostatními otevírají krabici.
Dárek má kolečka, nohy, ocásek a držátko.
„Co by to mohlo být?“ diví se maminka.
V krabici je však ještě něco...

9



Je to koník!
„Bude se jmenovat Duhová Podkůvka!“ volá Peppa.
„Koníček!“ křičí Tom.
„Duhová Podkůvka!“ nedá se Peppa.
„Koníček!“ hádá se Tom.
„Duhová Podkůvka!“
„Koníček!“
„Duhová Podkůvka!“
„Koníček!“

„Ten dárek je pro oba!“ snaží se je uklidnit tatínek.
„Máte si ho půjčovat! To by mohla být zábava!“

10



Teď je na řadě Peppa.
„Jsem princezna Peppa a mám kouzelného koně Duhovou Podkůvku!“
Peppa je z hraní s Duhovou Podkůvkou nadšená.
ŘACH! Peppa srazila v chodbě pár krabic.
„Myslím, že bude lepší hrát si venku, tam máte víc místa,“ radí jim maminka.

Peppa s Tomem se budou střídat.
Tom je mladší, tak koníka vyzkouší jako první.
„Koníček!“
Tom si hraje s Koníčkem.

ŘACH!!

11



ŽBLUŇK!

Tatínek má strach, že kopec u domu je na hraní moc prudký.
„Radši sjedu na koníkovi dolů z kopce, to bude lepší!“ říká.
„Dávej pozor, tatínku!“ volá za ním Peppa.
Oje!

Tatínek se rozjel moc rychle a skončil v kachním rybníčku.
„Tati, ty jsi nešika!“ směje se Peppa.
„Víš, tatínku, že máš na hlavě kachnu?“ ptá se maminka.
CHRO! CHRO! Hihi!

12



„Koníček!“ volá Tom.
„Duhová Podkůvka!“ hádá se Peppa.
Je to zábava.
„Už to mám!“ vykřikne najednou Peppa. „Je to dárek pro nás oba, 
takže mu budeme říkat Koníček Duhová Podkůvka!“
„To je skvělý nápad, Peppi!“ shodnou se tatínek s maminkou.

Tomík se pokouší jet na Koníčkovi, 
ale nejde mu to.
„Hm... kdyby tu byl někdo velký 
a silný, mohl by ho vozit...,“ uvažuje 
nahlas tatínek.
„Já! Já!“ křičí Peppa. „Já jsem velká 
a silná! Já budu vozit Toma!“
Peppa vozí Tomíka kolem rybníčku. 
Pořád dokola.

13



 

 

 

 

 

 

Peppa s Tomem si užívají spoustu legrace 
s Koníčkem Duhovou Podkůvkou. Pomůžeš 
jim v zahradě najít poztrácené věci?

Prasátka si hrají

Udělej v okénku křížek pokaždé, 
když danou věc objevíš ve velkém obrázku.

Koníček Duhová 
Podkůvka!

Chro! Chro! 
Hehe!

Řešení: Je tu celkem 10 kachniček.

14



Kolik vidíš na obrázku 
kachniček? 

Číslo zapiš sem!

15


